
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 15  
Makarska, 11. kolovoza 2023.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 25. 
srpnja 2023. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana tijekom srpnja 

i kolovoza 2023. godine

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:
1.	 Za dan 31. srpnja 2023.godine za vrijeme 

održavanja predstave „Zakon Zagore“ u sklopu 
manifestacije Maestrale na lokaciji Ljetno kino 
Makarska;

2.	 Za dane od 1. do 31. kolovoza za vrijeme 
održavanja projekta „Makarska x Kolekcionart“ na 
lokaciji Ljetna umjetnička rezidencija, Kačićev trg 
11; 

3.	 Za dan 01. kolovoza  2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta ZZ Top – Tribute band 
na  lokaciji Kačićev trg;

4.	 Za dane 2., 13., 14., 22., 23.,  i 31.  kolovoza 
2023. godine za vrijeme održavanja kulturno-
zabavnih događaja u sklopu obilježavanja 60. godina 
Malakološkog muzeja na lokaciji Malakološki 
muzej; 

5.	 Za dan 04. kolovoza 2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta klape Srdela u sklopu 
manifestacije „ Klape u Arbunu“ na lokaciji PŠRD 
Arbun; 

6.	 Za dan 06. kolovoza 2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta „Stefanovski i Tadić“ 
u sklopu manifestacije „Lito u gradu“ na lokaciji 
Ljetno kino Makarska; 

7.	 Za dan 8. kolovoza 2023. godine za vrijeme 
održavanja koncerta grupe „Klaudija i band“ 
u sklopu manifestacije „Maestrale“ na lokaciji 
Kačićev trg;

8.	 Za dane 9. i 12. kolovoza 2023. godine 
za vrijeme održavanja manifestacije „I Wanna 
Dance 2“ i „Kviz“ u organizaciji Udruge studenata 
Makarske rivijere na lokaciji Peškera i stepenice u 
ulici dr. Jakova Dudana;

9.	 Za dane 8., 9. i 10. kolovoza 2023. godine za 
vrijeme održavanja manifestacije „ Dani svemira“ 
u organizaciji DAUP Orion na lokaciji Makarska 
zvjezdarnica;

10.	 Za dan 10. kolovoza  2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta grupe „Nipplepeople“ 
u sklopu manifestacije Maestrale na lokaciji Vrt 
Rančić;

11.	 Za dan 11. kolovoza 2023. godine za vrijeme 
održavanja predstave „ Čista srida“ u organizaciji 
Lutkarskog društva Zlatousti u sklopu manifestacije 
„Lito u gradu“ na lokaciji Ljetno kino Makarska;

12.	 Za dan 12. kolovoza 2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta grupe Rišpet;

13.	 Za dan 13. , 14.,  i 15. kolovoza 2023. 
godine za vrijeme održavanja manifestacije „Kino 
Mediteran“ na lokaciji Ljetno kino Makarska; 

14.	 Za dan 15. kolovoza  2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta sastava „Simply 
Brass“ u sklopu manifestacije „Maestrale“ na 
lokaciji Kačićev trg;

15.	 Za dan 16. kolovoza 2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta Queen Real Tribute  
Band sklopu manifestacije Lito u gradu na lokaciji 
Ljetno kino Makarska;



Strana 144 - broj 15                                    GLASNIK                              Petak 11. kolovoza 2023.

16.	 Za dan 17. kolovoza 2023. godine za 
vrijeme održavanja koncerta „Severina“ sklopu 
manifestacije Lito u gradu na lokaciji Ljetno kino 
Makarska;

17.	 Za dane 18., 19., i 20. kolovoza 2023. godine 
za vrijeme održavanja manifestacije „Makarska 
Jazz Festival“ na lokaciji Spomenik revoluciji i Trg 
4. svibnja 533. godine;

18.	 Za dan 24. kolovoza 2023.godine za 
vrijeme održavanja predstave „Sretna ne bila“ u 
sklopu manifestacije Maestrale na lokaciji Ljetno 
kino Makarska;

19.	 Za dan 26. kolovoza za vrijeme održavanja 
koncerta „Stardust“ na lokaciji Spomenik revoluciji 
u sklopu manifestacije Lito u gradu;

20.	 Za dane od 28. kolovoza do 2. rujna 2023. 
godine za vrijeme održavanja festivala „Kultra“ na 
lokaciji crkva sv. Marka i Dvorana Arte;

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 3/21), članka 9., točka 
13. Programa za dodjelu potpora mikro i malim 
poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije 
stare gradske jezgre grada Makarske za 2023. 
godinu (Glasnik Grada Makarske br. 2/23) i glave 
V. Javnog poziva za dodjelu potpora mikro i malim 
poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije 
stare gradske jezgre grada Makarske za 2023. 
godinu, KLASA: 302-02/23-01/1, URBROJ: 
2181-6-01-23-2, temeljem dostavljenog prijedloga 
Izmjene i dopune Komisije za dodjelu potpora 
mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem 
revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske 
za 2023. godinu, Gradonačelnik Grada Makarske, 
dana 03. srpnja 2023. godine, donosi,

IZMJENU I DOPUNU ODLUKE O 
DODJELI POTPORA MIKRO I MALIM 

PODUZETNICIMA I OBRTNICIMA 
GRADA MAKARSKE ZA 2023. GODINU

Članak 1.
U članku II. Odluke o dodjeli potpora mikro i 

malim poduzetnicima i obrtnicima Grada Makarske 
za 2023. godinu KLASA: 302-02/23-01/3; 
URBROJ: 2181-6-03-01-23-1, od 28. lipnja 2023. 
godine, mijenja se u tablici redni broj 12 i utvrđuje 
iznos novčanih sredstava kako slijedi:

RD. 
BR.

PRIJAVITELJ 
- KORISNIK

ADRESA POSLOVNOG 
PROSTORA SJEDIŠTE

MJERA ZA KOJU 
SE KORISNIK 

PRIJAVIO

MAX.
IZNOS SUKLADNO 

MJERI

ODOBRENI IZNOS 
POTPORE (EUR)

12 U PROLAZU 
d.o.o. Kačićev trg 1 Makarska 8          4.000,00 3.774,39 

Članak 2.
Na temelju administrativne provjere Komisije 

utvrđeno je kod navedenog prijavitelja za dodjelu 
potpora pod rednim brojem 12 pogrešno naveden 
utvrđeni odobreni iznos potpore u Odluci o dodjeli 
potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima 
Grada Makarske za 2023. godinu.  

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 302-02/23-01/3                                                                          
URBROJ: 2181-6-03-01-23-2                                                                     
Makarska, 03. srpnja 2023. godine 
		                              Gradonačelnik
                                                 dr.sc. Zoran Paunović,v.r.            

21.	 Za dan 29. kolovoza 2023.godine za 
vrijeme održavanja koncerta Đani Stipaničev i 
Vanda Winter u sklopu manifestacije Maestrale na 
lokaciji Vrt Rančić

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 9,00 i završiti najkasnije u 02,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/23-01/9
UR. BROJ: 2181-6-06-05-23-6
Makarska, 25. srpnja 2023. 				  
		                              Gradonačelnik
                                                 dr.sc. Zoran Paunović,v.r.                                        



Petak 11. kolovoza 2023.                              GLASNIK                                    Strana 145 - broj 15

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 86/08, 61/11 04/18 i 112/19), članka 25. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 21/21 i 1/22) i članka 55. Statuta Grada 
Makarske  („Glasnik Grada Makarske“ br. 3/21), na prijedlog pročelnika upravnog odjela, Gradonačelnik 
Grada Makarske, a nakon obavljenog savjetovanja sa Sindikatom, dana 10. kolovoza 2023. godine, donosi

PRAVILNIK
O VI. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA

O UNUTARNJEM REDU I NAČINU RADA
GRADSKE UPRAVE GRADA MAKARSKE

Članak 1.
Mijenja se tekst u prilogu „Sistematizacija radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Makarske“, koji 

prilog čini sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada gradske uprave Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske” br. 4/22, 9/22, 15/22, 20/22 3/23 i 8/23), u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, u dijelu koji se 
odnosi na radno mjesto pod rednim brojem 28., tako da isti sada glasi:



Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

K
om

un
al

no
 –

 p
ro

m
et

ni
 re

da
r

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. 
rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
ov

a,
 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, 
od

go
vo

rn
os

ti 
te

 
st

ru
čn

ih
 

ko
m

un
ik

ac
ija

28
.

II
I.

R
ef

er
en

t
1.

11
.

Sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a,

 n
aj

m
an

je
 

1 
(je

dn
a)

 g
od

in
a 

ra
dn

og
 

is
ku

st
va

 
na

 o
dg

ov
ar

aj
uć

im
 

p
o

s
lo

v
im

a
, 

dr
ža

vn
i 

st
ru

čn
i 

is
pi

t, 
po

zn
av

an
je

 
ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu

Pr
ov

od
i 

i 
na

dz
ire

 p
ro

m
et

ni
 r

ed
 n

a 
po

dr
uč

ju
 s

vi
h 

 m
je

sn
ih

 o
db

or
a 

G
ra

da
 

M
ak

ar
sk

e;
 v

rš
i n

ad
zo

r n
ad

 p
ro

ve
db

om
 o

dl
uk

e 
o 

ur
eđ

en
ju

 p
ro

m
et

a 
u 

G
ra

du
 i 

o 
bl

ok
ira

nj
u,

 u
kl

an
ja

nj
u,

 p
re

m
je

št
an

ju
 n

ep
ro

pi
sn

o 
za

us
ta

vl
je

ni
h 

i p
ar

ki
ra

ni
h 

vo
zi

la
 i 

ču
va

nj
u 

is
tih

 n
a 

po
dr

uč
ju

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e,

 n
ad

zo
r n

ad
 p

ro
ve

db
om

 
Za

ko
na

 o
 s

ig
ur

no
st

i p
ro

m
et

a 
na

 c
es

ta
m

a,
 u

 d
ije

lu
 z

a 
ko

ji 
je

 o
vl

aš
te

n.
 Iz

la
zi

 
na

 te
re

n,
 iz

rič
e 

i n
ap

la
ću

je
 k

az
ne

, n
ap

la
ću

je
 n

ov
ča

nu
 k

az
nu

 z
a 

ne
pr

op
is

no
 

za
us

ta
vl

je
no

 i 
pa

rk
ira

no
 v

oz
ilo

, o
dn

os
no

 iz
da

je
 o

ba
ve

zn
i p

re
kr

ša
jn

i n
al

og
. 

Su
ra

đu
je

 s
 p

ra
vo

su
dn

im
 t

ije
lim

a,
 o

rg
an

im
a 

pr
is

iln
e 

na
pl

at
e,

 p
ol

ic
ijo

m
 i

 
dr

ug
im

 t
ije

lim
a 

u 
pr

ov
ođ

en
ju

 m
je

ra
 p

ro
m

et
no

g 
re

da
. 

Pr
ov

od
i 

i 
na

dz
ire

 
od

rž
av

an
je

 k
om

un
al

no
g 

re
da

 n
a 

po
dr

uč
ju

 s
vi

h 
 m

je
sn

ih
 o

db
or

a 
G

ra
da

 
M

ak
ar

sk
e,

 v
rš

i n
ad

zo
r n

ad
 p

ro
ve

db
om

 O
dl

uk
e o

 k
om

un
al

no
m

 re
du

, O
dl

uk
e o

 
uv

je
tim

a 
i n

ač
in

u 
dr

ža
nj

a 
ku

ćn
ih

 lj
ub

im
ac

a 
i n

ač
in

u 
po

st
up

an
ja

 s 
na

pu
št

en
im

 
i 

iz
gu

bl
je

ni
m

 ž
iv

ot
in

ja
m

a 
te

 d
iv

lji
m

 ž
iv

ot
in

ja
m

a,
 O

dl
uk

e 
o 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

m
 

ce
st

am
a,

 t
e 

os
ta

lih
 o

dl
uk

a 
ko

je
 s

e 
od

no
se

 n
a 

ko
m

un
al

no
 r

ed
ar

st
vo

, 
ka

o 
i 

za
ko

ns
ki

h 
i 

po
dz

ak
on

sk
ih

 p
ro

pi
sa

 p
o 

ko
jim

a 
je

 k
om

un
al

no
 r

ed
ar

st
vo

 
ov

la
št

en
o 

po
st

up
at

i. 
Iz

la
zi

 n
a 

te
re

n,
 iz

rič
e 

i n
ap

la
ću

je
 k

az
ne

. P
ro

vo
di

 m
je

re
 

za
 k

or
iš

te
nj

e 
i 

od
rž

av
an

je
 d

ep
on

ija
, 

pr
ov

ed
bu

 d
er

at
iz

ac
ije

 i
 d

ez
in

se
kc

ije
, 

za
št

ita
 o

d 
bu

ke
. S

ur
ađ

uj
e 

s 
pr

av
os

ud
ni

m
 ti

je
lim

a,
 o

rg
an

im
a 

pr
is

iln
e 

na
pl

at
e,

 
po

lic
ijo

m
 i

 d
ru

gi
m

 t
ije

lim
a 

u 
pr

ov
ođ

en
ju

 m
je

ra
 k

om
un

al
no

g 
re

da
. 

Vo
di

 
po

sl
ov

e 
iz

 p
od

ru
čj

a 
ev

id
en

ci
je

 iz
vj

eš
ći

va
nj

a 
i d

oj
av

e 
gr

ađ
an

a,
 r

ad
i n

jih
ov

e 
da

ljn
je

 o
br

ad
e,

 u
z 

ko
riš

te
nj

e 
in

fo
rm

at
ič

ki
h,

 t
el

ek
om

un
ik

ac
ijs

ki
h 

i 
dr

ug
ih

 
te

hn
ič

ki
h 

sr
ed

st
av

a.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

 il
i v

od
ite

lj

90 10

7
– 

st
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

je
dn

os
ta

vn
e 

i 
ug

la
vn

om
 r

ut
in

sk
e 

po
sl

ov
e 

ko
ji 

za
ht

ije
va

ju
 

pr
im

je
nu

 
pr

ec
iz

no
 

ut
vr

đe
ni

h 
po

st
up

ak
a,

 
m

et
od

a 
ra

da
 i 

st
ru

čn
ih

 te
hn

ik
a;

– 
st

up
an

j 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 s
ta

ln
i 

na
dz

or
 i

 u
pu

te
 

na
dr

eđ
en

og
 sl

už
be

ni
ka

;

– 
st

up
an

j 
od

go
vo

rn
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

sl
už

be
ni

k 
ra

di
, 

te
 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 
iz

rič
ito

 
pr

op
is

an
ih

 
po

st
up

ak
a,

 
m

et
od

a 
ra

da
 

i 
st

ru
čn

ih
 te

hn
ik

a;

– 
st

up
an

j s
tru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 

ni
ži

h 
un

ut
ar

nj
ih

 
us

tro
js

tv
en

ih
 

je
di

ni
ca

 u
pr

av
no

ga
 ti

je
la

.

	

Strana 146 - broj 15                                    GLASNIK                              Petak 11. kolovoza 2023.



Č
la

na
k 

2.
M

ije
nj

a 
se

 te
ks

t u
 p

ril
og

u 
„S

is
te

m
at

iz
ac

ija
 ra

dn
ih

 m
je

st
a 

u 
up

ra
vn

im
 ti

je
lim

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e“
, k

oj
i p

ril
og

 č
in

i s
as

ta
vn

i d
io

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 
ra

da
 g

ra
ds

ke
 u

pr
av

e 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
(„

G
la

sn
ik

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e”

 b
r. 

4/
22

, 9
/2

2,
 1

5/
22

, 2
0/

22
, 3

/2
3 

i 8
/2

3)
, u

 d
al

jn
je

m
 te

ks
tu

: „
Pr

av
iln

ik
“,

 n
a 

na
či

n 
da

 s
e 

do
da

je
 n

ov
o 

ra
dn

o 
m

je
st

o,
 p

od
 re

dn
im

 b
ro

je
m

 3
3.

, a
 sv

e 
ka

ko
 sl

ije
di

Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

R
ef

er
en

t p
ri 

O
ds

je
ku

 re
da

rs
tv

a

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. 
rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
ov

a,
 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, 
od

go
vo

rn
os

ti 
te

 
st

ru
čn

ih
 

ko
m

un
ik

ac
ija

33
.

II
I.

R
ef

er
en

t
1.

11
.

S
r

e
d

n
j

a 
st

ru
čn

a 
sp

re
m

a 
ek

o
n

o
m

sk
o

g 
sm

je
ra

, n
aj

m
an

je
 

1 
(je

dn
a)

 
go

di
na

 
ra

dn
og

 
is

ku
st

va
 

na
 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 

p
o

s
lo

v
im

a
, 

dr
ža

vn
i 

st
ru

čn
i 

is
pi

t, 
po

zn
av

an
je

 
ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu

R
je

ša
va

 o
 u

pr
av

ni
m

 s
tv

ar
im

a 
za

 k
oj

e 
im

a 
ov

la
st

i 
su

kl
ad

no
 O

dl
uc

i 
o 

us
tro

js
tv

u 
i 

dj
el

ok
ru

gu
 u

pr
av

ni
h 

tij
el

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e,
 z

a 
ko

je
 g

a 
za

du
ži

 
pr

oč
el

ni
k 

ili
 v

od
ite

lj.
 Z

ad
už

en
 je

 z
a 

ad
m

in
is

tra
tiv

no
 fu

nk
ci

on
ira

nj
e 

od
sj

ek
a.

 
O

ba
vl

ja
 p

os
lo

ve
 u

re
ds

ko
g 

po
sl

ov
an

ja
 v

ez
an

e 
uz

 p
rij

em
 i

 o
tp

re
m

u 
ak

at
a,

 
vo

đe
nj

a 
pr

op
is

an
ih

 o
če

vi
dn

ik
a 

iz
 u

re
ds

ko
g 

po
sl

ov
an

ja
, 

te
 a

dm
in

is
tra

tiv
no

 
– 

te
hn

ič
ke

 o
br

ad
e 

ak
at

a;
 p

ra
ti 

pr
op

is
e 

i s
tru

čn
o 

se
 u

sa
vr

ša
va

; o
dg

ov
ar

a 
za

 
ur

ed
no

st
 i 

ču
va

nj
e 

sp
is

a;
 su

dj
el

uj
e 

u 
ra

du
 sv

ih
 ra

dn
ih

 ti
je

la
 u

 k
oj

e 
ga

 im
en

uj
e 

gr
ad

on
ač

el
ni

k 
ili

 p
ro

če
ln

ik
. 

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

 il
i v

od
ite

lj.

90 10

1
– 

st
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

je
dn

os
ta

vn
e 

i 
ug

la
vn

om
 ru

tin
sk

e 
po

sl
ov

e 
ko

ji 
za

ht
ije

va
ju

 p
rim

je
nu

 p
re

ci
zn

o 
ut

vr
đe

ni
h 

po
st

up
ak

a,
 

m
et

od
a 

ra
da

 i 
st

ru
čn

ih
 te

hn
ik

a;
– 

st
up

an
j 

sa
m

os
ta

ln
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 s

ta
ln

i 
na

dz
or

 i
 u

pu
te

 
na

dr
eđ

en
og

 sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j 
od

go
vo

rn
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

sl
už

be
ni

k 
ra

di
, 

te
 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 
iz

rič
ito

 
pr

op
is

an
ih

 
po

st
up

ak
a,

 
m

et
od

a 
ra

da
 

i 
st

ru
čn

ih
 te

hn
ik

a;
– 

st
up

an
j s

tru
čn

ih
 k

om
un

ik
ac

ija
 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 k
on

ta
kt

e 
un

ut
ar

 
ni

ži
h 

un
ut

ar
nj

ih
 

us
tro

js
tv

en
ih

 
je

di
ni

ca
 u

pr
av

no
ga

 ti
je

la
.

Petak 11. kolovoza 2023.                              GLASNIK                                    Strana 147 - broj 15



Č
la

na
k 

3.
 

M
ije

nj
a 

se
 te

ks
t u

 p
ril

og
u 

„S
is

te
m

at
iz

ac
ija

 ra
dn

ih
 m

je
st

a 
u 

up
ra

vn
im

 ti
je

lim
a 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e“

, k
oj

i p
ril

og
 č

in
i s

as
ta

vn
i d

io
 P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

un
ut

ar
nj

em
 re

du
 i 

na
či

nu
 

ra
da

 g
ra

ds
ke

 u
pr

av
e 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(„
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2,

 1
5/

22
, 2

0/
22

, 3
/2

3 
i 8

/2
3)

, u
 d

al
jn

je
m

 te
ks

tu
: „

Pr
av

iln
ik

“,
 n

a 
na

či
n 

da
 s

e 
do

da
je

 n
ov

o 
ra

dn
o 

m
je

st
o,

 p
od

 re
dn

im
 b

ro
je

m
 3

4.
, a

 sv
e 

ka
ko

 sl
ije

di

Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

R
ef

er
en

t z
ad

už
en

 z
a 

iz
vi

de
 i 

ko
nt

ro
lu

 v
id

eo
na

dz
or

a

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

P
o

tr
e

b
n

o 
st

ru
čn

o 
zn

an
je

O
pi

s p
os

lo
va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
ov

a,
 s

am
os

ta
ln

os
ti 

u 
ra

du
, o

dg
ov

or
no

st
i t

e 
st

ru
čn

ih
 k

om
un

ik
ac

ija

34
.

II
I.

R
ef

er
en

t
1.

11
.

Sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

s
p

r
e

m
a

, 
n

a
jm

a
n

je
 

1 
(je

dn
a)

 
go

di
na

 
ra

dn
og

 
is

ku
st

va
 

na
 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 

p
o

sl
o

v
im

a,
 

d
r

ž
a

v
n

i 
st

ru
čn

i 
is

pi
t, 

p
o

zn
av

an
je

 
ra

da
 

na
 

ra
ču

na
lu

R
je

ša
va

 o
 u

pr
av

ni
m

 s
tv

ar
im

a 
za

 k
oj

e 
im

a 
ov

la
st

i 
su

kl
ad

no
 

O
dl

uc
i 

o 
us

tro
js

tv
u 

i 
dj

el
ok

ru
gu

 
up

ra
vn

ih
 

tij
el

a 
G

ra
da

 
M

ak
ar

sk
e,

 z
a 

ko
je

 g
a 

za
du

ži
 p

ro
če

ln
ik

 i
li 

vo
di

te
lj.

 S
ud

je
lu

je
 

u 
ob

av
lja

nj
u 

po
sl

ov
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

ev
id

en
ci

je
 i

zv
je

šć
iv

an
ja

 i
 

do
ja

ve
 g

ra
đa

na
, 

ra
di

 n
jih

ov
e 

da
ljn

je
 o

br
ad

e,
 u

z 
ko

riš
te

nj
e 

in
fo

rm
at

ič
ki

h,
 

te
le

ko
m

un
ik

ac
ijs

ki
h 

i 
dr

ug
ih

 
te

hn
ič

ki
h 

sr
ed

st
av

a.
 O

ba
vl

ja
 k

on
tro

lu
 i 

iz
vi

de
 p

ro
vo

đe
nj

a 
ko

m
un

al
no

g 
i 

pr
om

et
no

g 
re

da
 n

a 
ja

vn
im

 p
ov

rš
in

am
a;

 o
ba

vj
eš

ta
va

 k
om

un
al

ne
 

re
da

re
 o

 u
oč

en
im

 k
rš

en
jim

a 
ko

m
un

al
no

g 
i p

ro
m

et
no

g 
re

da
, t

e 
vo

di
 e

vi
de

nc
iju

 o
 o

ba
vl

je
ni

m
 iz

vi
di

m
a.

 S
ud

je
lu

je
 u

 p
os

lo
vi

m
a 

ur
ed

sk
og

 
po

sl
ov

an
ja

 
ve

za
no

 
uz

 
pr

ije
m

 
i 

ot
pr

em
u 

ak
at

a,
 

vo
đe

nj
a 

pr
op

is
an

ih
 o

če
vi

dn
ik

a 
iz

 u
re

ds
ko

g 
po

sl
ov

an
ja

, 
te

 
ad

m
in

is
tra

tiv
no

 –
 te

hn
ič

ke
 o

br
ad

e 
ak

at
a;

 p
ra

ti 
pr

op
is

e 
i s

tru
čn

o 
se

 u
sa

vr
ša

va
; 

su
dj

el
uj

e 
u 

ra
du

 s
vi

h 
ra

dn
ih

 t
ije

la
 u

 k
oj

e 
ga

 
im

en
uj

e 
gr

ad
on

ač
el

ni
k,

 p
ro

če
ln

ik
 il

i v
od

ite
lj.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

 il
i v

od
ite

lj

90 10

2
– 

st
up

an
j s

lo
že

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 je

dn
os

ta
vn

e 
i 

ug
la

vn
om

 r
ut

in
sk

e 
po

sl
ov

e 
ko

ji 
za

ht
ije

va
ju

 
pr

im
je

nu
 p

re
ci

zn
o 

ut
vr

đe
ni

h 
po

st
up

ak
a,

 m
et

od
a 

ra
da

 i 
st

ru
čn

ih
 te

hn
ik

a;

– 
st

up
an

j 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 s
ta

ln
i 

na
dz

or
 i 

up
ut

e 
na

dr
eđ

en
og

 sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j 
od

go
vo

rn
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, 
te

 p
ra

vi
ln

u 
pr

im
je

nu
 i

zr
ič

ito
 

pr
op

is
an

ih
 p

os
tu

pa
ka

, 
m

et
od

a 
ra

da
 i

 s
tru

čn
ih

 
te

hn
ik

a;

– 
st

up
an

j s
tru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 

ko
nt

ak
te

 u
nu

ta
r 

ni
ži

h 
un

ut
ar

nj
ih

 u
st

ro
js

tv
en

ih
 

je
di

ni
ca

 u
pr

av
no

ga
 ti

je
la

.

Č
la

na
k 

4.
Sv

e 
os

ta
le

 o
dr

ed
be

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 ra
da

 g
ra

ds
ke

 u
pr

av
e 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(„
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2,

 1
5/

22
, 2

0/
22

, 3
/2

3 
i 8

/2
3)

 
os

ta
ju

 n
ep

ro
m

ije
nj

en
e.

Č
la

na
k 

5.
O

va
j P

ra
vi

ln
ik

 st
up

a 
na

 sn
ag

u 
os

m
og

 d
an

a 
od

 d
an

a 
ob

ja
ve

 u
 G

la
sn

ik
u 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e,

 a
 o

bj
av

it 
će

 se
 i 

na
 O

gl
as

ni
m

 p
lo

ča
m

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e.
 

Pr
im

je
ra

k 
ov

og
 P

ra
vi

ln
ik

a 
do

st
av

lja
 se

 si
nd

ik
al

no
m

 p
ov

je
re

ni
ku

. 

K
LA

SA
: 1

00
-0

1/
22

-0
1/

2													


















   

   
   

   
   

   
   

   
   

  G
R

A
D

O
N

A
Č

EL
N

IK
U

R
B

R
O

J:
 2

18
1-

6-
03

-0
5-

23
-2

2													


















   

   
   

  d
r.s

c.
 Z

or
an

 P
au

no
vi

ć,
v.

r.
M

ak
ar

sk
a,

 1
0.

 k
ol

ov
oz

a 
20

23
.

Strana 148 - broj 15                                    GLASNIK                              Petak 11. kolovoza 2023.



Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.3/21) i  članka 8. 
Programa poticanja obnovljivih izvora energije u 
obiteljskim kućama na području Grada Makarske za 
2023. godinu („Glasnik Grada Makarske“ br. 14/23) 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 31. srpnja 
2023. godine, donosi

Rješenje o imenovanju
Povjerenstva za odabir korisnika sukladno 

Programu poticanja obnovljivih izvora 
energije u obiteljskim kućama na području 

grada Makarske za 2023. godinu

Članak 1.
Imenuju se članovi Povjerenstva za odabir 

korisnika sukladno Programu poticanja obnovljivih 
izvora energije u obiteljskim kućama na području 
Grada Makarske za 2023. godinu ( u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo) u sastavu od:

1.	 Hrvoje Pejić 
2.	 Neven Vranješ
3.	 Stjepan Selak

Članak 2.
Povjerenstvo ima zadatak pregledati pristigle 

prijave i izraditi prijedlog o odabiru korisnika 
sredstava i dodijeliti sredstva temeljem kojeg 
Gradonačelnik donosi odluku.

Za prijave koje ne udovoljavaju kriterijima 
i uvjetima Programa, izrađuje se obavijest koju 
dostavljaju podnositelju prijave.

Podnositelj prijave i odabrani korisnici mogu 
podnijeti prigovor Gradonačelniku na obavijest/
odluku.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA:302-02/23-01/2
URBROJ: 2181-6-03-01-23-6
Makarska, 31. srpnja 2023.g.                                                                
                               
                                                 GRADONAČELNIK
                                               dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

Petak 11. kolovoza 2023.                              GLASNIK                                    Strana 149 - broj 15



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o proglašenju sajmenih dana tijekom srpnja i kolovoza 2023. godine ............................................................143
2. Izmjena i dopuna Odluke o dodjeli potpora mikro i malim poduzetnicima 
    i obrtnicima Grada Makarske za 2023.g. ...................................................................................................................144
3. Pravilnik o VI. Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
    i načinu rada Gradske uprave Grad Makarske ...........................................................................................................145
4. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za odabir korisnika sukladno Programu poticanja obnovljivih
    izvora energije u obiteljskim kućama na području grada Makarske za 2023. godinu ...............................................149

Strana 150 - broj 15                                    GLASNIK                              Petak 11. kolovoza 2023.


